

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	3		事 務 費	コピー機使用料(1～3月分)(会派用)		173	-173
	4	10	政務活動費		政務活動費受け入れ（4月～6月分）	720,000		719,827
2	4	11		事 務 費	ファクシミリ通信用料(3月分) (会派用)		197	719,630
3	4	11		事 務 費	区議団コピー機使用料(3月分) (会派用)		338	719,292
4	4	11		事 務 費	PCデータ維持管理費(3月分) (会派用)		1,206	718,086
5	4	14		調 査 費	交通費		900	717,186
6	4	14		調 査 費	交通費		4,400	712,786
7	4	14		資料購入費	書籍（教育・経済関連）		2,178	710,608
8	4	16		調 査 費	交通費		2,400	708,208
10	4	16		研究研修費	第二ブロック研修会講師謝礼 (会派用)		1,071	707,137
11	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料等 (会派用)		13,213	693,924
12	4	16		人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費 (会派用)		897	693,027
13	4	18		調 査 費	駐車場代		800	692,227
14	4	24		事 務 費	固定電話代（3月分）		5,524	686,703
15	4	25		人 件 費	調査研究補助職員 4月分給料等		30,000	656,703
16	4	25		事 務 費	携帯電話代 9割（4月分）		4,853	651,850
17	4	26		人 件 費	調査研究補助職員 4月分給料等		30,000	621,850
18	4	26		調 査 費	交通費		2,100	619,750
19	4	26		人 件 費	調査研究補助職員 4月分給料等		30,000	589,750
20	4	28		調 査 費	駐車場代		1,200	588,550
21	4	28		事 務 費	コピー機リース代(4月分) (会派用)		1,178	587,372
22	4	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(4月分) (会派用)		374	586,998

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
23	4	29		調 査 費	ガソリン代8割		4,993	582,005
24	4	30		調 査 費	駐車場代		600	581,405
25	5	4		調 査 費	駐車場代		800	580,605
26	5	5		調 査 費	駐車場代		1,600	579,005
27	5	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(4月分) (会派用)		227	578,778
28	5	8		事 務 費	ファクシミリ通信料(4月分) (会派用)		198	578,580
29	5	8		事 務 費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ更新 (会派用)		4,753	573,827
30	5	14		事 務 費	固定電話代 (4月分)		5,285	568,542
31	5	15		調 査 費	駐車場代		800	567,742
32	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料等 (会派用)		11,590	556,152
33	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分交通費 (会派用)		845	555,307
34	5	20		調 査 費	交通費		2,200	553,107
35	5	22		調 査 費	駐車場代		200	552,907
36	5	23		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料		30,000	522,907
37	5	25		事 務 費	携帯電話代 9割 (5月分)		4,655	518,252
38	5	25		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料		30,000	488,252
39	5	25		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料		30,000	458,252
40	5	27		事 務 費	コピー機リース代(5月分) (会派用)		1,178	457,074
41	5	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(5月分) (会派用)		374	456,700
42	5	30		調 査 費	交通費		2,100	454,600
43	6	2		調 査 費	交通費		1,100	453,500
44	6	5		広報広聴費	各種団体通知用郵券代 (会派用)		1,100	452,400

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
45	6	6		調 査 費	駐車場代		600	451,800
46	6	7		調 査 費	交通費		3,600	448,200
47	6	10		事 務 費	ファクシミリ通信料(5月分) (会派用)		201	447,999
48	6	10		事 務 費	コピー用紙購入 (会派用)		203	447,796
49	6	10		事 務 費	区議団コピー機使用料(5月分) (会派用)		235	447,561
50	6	15		資料購入費	書籍 (教育関連)		730	446,831
51	6	15		調 査 費	駐車場代		1,100	445,731
52	6	17		事 務 費	PCデータ維持管理費(5月分) (会派用)		1,206	444,525
53	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料等 (会派用)		12,240	432,285
54	6	17		人 件 費	調査研究補助職員6月分交通費 (会派用)		845	431,440
55	6	21		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料		30,000	401,440
56	6	22		調 査 費	駐車場代		330	401,110
57	6	23		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料		30,000	371,110
58	6	25		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料		30,000	341,110
59	6	25		事 務 費	携帯電話代 9割 (6月分)		4,338	336,772
60	6	27		事 務 費	固定電話代 (5月分)		5,473	331,299
61	6	27		事 務 費	コピー機リース代(6月分) (会派用)		1,178	330,121
62	6	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(6月分) (会派用)		374	329,747
63	7	3		事 務 費	コピー機使用料(4月～6月分) (会派用)		52	329,695
64	7	6		資料購入費	書籍 (経済関連)		1,320	328,375
65	7	7		人 件 費	調査研究補助職員夏季手当 (会派用)		17,142	311,233
66	7	7		事 務 費	ファクシミリ通信料(6月分) (会派用)		204	311,029

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
67	7	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(6月分) (会派用)		298	310,731
68	7	9		調 査 費	区議団大阪視察 交通費		14,520	296,211
69	7	10		調 査 費	区議団大阪視察 宿泊代		13,000	283,211
70	7	10		調 査 費	区議団大阪視察 万博入場券		6,000	277,211
71	7	10		調 査 費	交通費		2,500	274,711
	7	10	政務活動費		政務活動費受け入れ（7月～9月分）	720,000		994,711
72	7	11		調 査 費	区議団大阪視察 万博入場券		6,000	988,711
73	7	11		調 査 費	区議団大阪視察 交通費		14,720	973,991
74	7	14		調 査 費	ガソリン代8割		5,452	968,539
75	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料等 (会派用)		12,240	956,299
76	7	15		人 件 費	調査研究補助職員7月分交通費 (会派用)		845	955,454
77	7	18		調 査 費	駐車場代		2,200	953,254
78	7	24		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料		30,000	923,254
79	7	25		事 務 費	携帯電話代 9割（7月分）		4,339	918,915
80	7	25		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料		30,000	888,915
81	7	26		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料		30,000	858,915
82	7	28		事 務 費	コピー機リース代(7月分) (会派用)		1,178	857,737
83	7	28		事 務 費	Wi-Fi使用料(7月分) (会派用)		374	857,363
84	7	29		事 務 費	固定電話代（6月分）		5,414	851,949
85	7	30		調 査 費	駐車場代		800	851,149
86	7	30		人 件 費	労働保険 (会派用)		501	850,648
87	8	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(7月分) (会派用)		202	850,446

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
88	8	6		調 査 費	区議団 福岡視察 交通費（バス）		1,300	849,146
89	8	9		調 査 費	交通費		2,500	846,646
90	8	12		事 務 費	区議団コピー機使用料(7月分)（会派用）		263	846,383
91	8	12	請願・陳情	会 議 費	会議に伴う諸経費（会派用）		2,002	844,381
92	8	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(6・7月分)（会派用）		2,384	841,997
93	8	19		広報広聴費	各種団体通知用郵券代（会派用）		330	841,667
94	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料等（会派用）		12,077	829,590
95	8	19		人 件 費	調査研究補助職員8月分交通費（会派用）		845	828,745
96	8	20		調 査 費	駐車場代		600	828,145
97	8	23		事 務 費	事務用品の購入(セロテープ、糊ほか)（会派用）		244	827,901
98	8	24		調 査 費	駐輪場代		100	827,801
99	8	24		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料		30,000	797,801
100	8	25		事 務 費	携帯電話代 9割（8月分）		4,339	793,462
101	8	26		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料		30,000	763,462
102	8	26		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料		30,000	733,462
103	8	27		事 務 費	コピー機リース代(8月分)（会派用）		1,178	732,284
104	8	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(8月分)（会派用）		374	731,910
105	8	29		調 査 費	交通費		1,400	730,510
106	8	29		調 査 費	駐輪場代		400	730,110
107	8	30		事 務 費	固定電話代（7月分）		5,467	724,643
108	9	3	自由民主党世田谷区議団視察	調 査 費	会派視察費用（8月6日～8日/福岡市・北九州市）		80,112	644,531
109	9	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(8月分)（会派用）		197	644,334

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
110	9	8		事 務 費	区議団コピー機使用料(8月分) (会派用)		227	644,107
111	9	10		調 査 費	交通費		1,500	642,607
112	9	11		調 査 費	駐車場代		1,200	641,407
113	9	10		調 査 費	駐車場代		600	640,807
114	9	11		調 査 費	交通費		3,600	637,207
115	9	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(8月分) (会派用)		1,206	636,001
116	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料等 (会派用)		11,428	624,573
117	9	17		人 件 費	調査研究補助職員9月分交通費 (会派用)		687	623,886
118	9	24		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料		30,000	593,886
119	9	25		事 務 費	携帯電話代 9割 (9月分)		5,329	588,557
120	9	26		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料		30,000	558,557
121	9	27		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料		30,000	528,557
122	9	27		資料購入費	書籍 (経済関連)		5,808	522,749
123	9	29		事 務 費	固定電話代 (8月分)		5,450	517,299
124	9	29		事 務 費	コピー機リース代(9月分) (会派用)		1,178	516,121
125	9	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(9月分) (会派用)		374	515,747
126	9	29		事 務 費	コピー機使用料(7月～9月分) (会派用)		46	515,701
127	10	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(9月分) (会派用)		199	515,502
128	10	6		事 務 費	角2封筒印刷 (会派用)		1,441	514,061
129	10	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(9月分) (会派用)		290	513,771
130	10	7		調 査 費	駐車場代		400	513,371
	10	10	政務活動費		政務活動費受け入れ (10月～12月分)	720,000		1,233,371

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
131	10	10		人 件 費	労働保険業務委託料（会派用）		740	1,232,631
132	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料等（会派用）		12,603	1,220,028
133	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分交通費（会派用）		845	1,219,183
134	10	11		調 査 費	交通費		1,400	1,217,783
135	10	11		調 査 費	交通費		1,300	1,216,483
136	10	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(9月分)（会派用）		1,834	1,214,649
137	10	20		資料購入費	書籍（経済関連）		2,860	1,211,789
138	10	20		事 務 費	固定電話代（9月分）		5,245	1,206,544
139	10	20		広報広聴費	ハガキ、印刷代		40,600	1,165,944
140	10	24		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料		30,000	1,135,944
141	10	25		事 務 費	携帯電話代 9割（10月分）		4,875	1,131,069
142	10	26		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料		30,000	1,101,069
143	10	26		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料		30,000	1,071,069
144	10	27		事 務 費	コピー機リース代(10月分)（会派用）		1,178	1,069,891
145	10	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(10月分)（会派用）		374	1,069,517
146	10	30		調 査 費	駐車場代		200	1,069,317
147	11	5		調 査 費	駐車場代		600	1,068,717
148	11	6		調 査 費	交通費		3,220	1,065,497
149	11	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(10月分)（会派用）		199	1,065,298
150	11	7		事 務 費	区議団コピー機使用料(10月分)（会派用）		227	1,065,071
151	11	7		事 務 費	事務用品の購入(クリアブックほか)（会派用）		1,221	1,063,850
152	11	10		人 件 費	調査研究補助職員11月分給料等（会派用）		14,187	1,049,663

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
153	11	13		資料購入費	書籍（経済・教育関連）		3,421	1,046,242
154	11	14		調 査 費	駐輪場代		120	1,046,122
155	11	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(10月分)（会派用）		1,206	1,044,916
156	11	15		資料購入費	書籍（教育関連）		1,144	1,043,772
157	11	16		広報広聴費	資料コピー代		100	1,043,672
158	11	16		広報広聴費	区政報告会 ワイヤレスマイク・モニター費用		7,930	1,035,742
159	11	16		広報広聴費	区政報告会 会場利用料（世田谷区民会館）		43,900	991,842
160	11	17		調 査 費	交通費		2,850	988,992
161	11	24		調 査 費	駐車場代		400	988,592
162	11	25		人 件 費	調査研究補助職員 1 1 月分給料等		30,000	958,592
163	11	25		事 務 費	携帯電話代 9割（1 1 月分）		4,519	954,073
164	11	26		事 務 費	固定電話代（1 0 月分）		5,790	948,283
165	11	26		人 件 費	調査研究補助職員 1 1 月分給料等		30,000	918,283
166	11	26		人 件 費	調査研究補助職員 1 1 月分給料等		30,000	888,283
167	11	27		事 務 費	コピー機リース代(11月分)（会派用）		1,178	887,105
168	11	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(11月分)（会派用）		374	886,731
169	11	29		調 査 費	交通費		2,500	884,231
170	11	30		事 務 費	文具代（ノート）		1,201	883,030
171	12	1		調 査 費	駐輪場代		110	882,920
172	12	4		事 務 費	区議団コピー機使用料(11月分)（会派用）		613	882,307
173	12	5		事 務 費	ファクシミリ通信料(11月分)（会派用）		200	882,107
174	12	6		調 査 費	交通費		1,300	880,807

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
175	12	8		事 務 費	事務用品の購入(コピー用紙) (会派用)		273	880,534
176	12	10		調 査 費	交通費		1,200	879,334
177	12	12		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等 (会派用)		14,025	865,309
178	12	15		人 件 費	調査研究補助職員賞与 (会派用)		22,896	842,413
179	12	18		事 務 費	PCデータ維持管理費(11月分) (会派用)		1,206	841,207
180	12	19		調 査 費	交通費		1,500	839,707
181	12	20		資料購入費	書籍(経済・政治関連)		7,381	832,326
182	12	20		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等		30,000	802,326
183	12	20		調 査 費	交通費		3,900	798,426
184	12	21		資料購入費	書籍(教育関連)		1,435	796,991
185	12	23		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等		30,000	766,991
186	12	24		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料等		30,000	736,991
187	12	25		事 務 費	携帯電話代 9割(12月分)		4,339	732,652
188	12	25		事 務 費	区議団コピー機使用料(12月分) (会派用)		227	732,425
189	12	26		事 務 費	固定電話代(11月分)		5,689	726,736
190	12	28		調 査 費	ガソリン代8割		4,494	722,242
191	12	29		事 務 費	コピー機リース代(12月分) (会派用)		1,178	721,064
192	12	29		事 務 費	Wi-Fi使用料(12月分) (会派用)		374	720,690
193	1	2		調 査 費	交通費		1,500	719,190
194	1	3		調 査 費	駐車場代		1,200	717,990
195	1	7		事 務 費	事務用品の購入(封筒ほか) (会派用)		1,184	716,806
	1	9	政務活動費		政務活動費受け入れ(1月～3月分)	720,000		1,436,806

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
196	1	12		資料購入費	書籍（政治関連）		2,750	1,434,056
197	1	13		事 務 費	ファクシミリ通信料(12月分)（会派用）		233	1,433,823
198	1	13		広報広聴費	区政報告新年号作成代（会派用）		57,157	1,376,666
199	1	15		調 査 費	駐車場代		1,650	1,375,016
200	1	17		事 務 費	固定電話代（12月分）		5,467	1,369,549
201	1	20		調 査 費	交通費		1,300	1,368,249
202	1	22		事 務 費	PCデータ維持管理費(12月分)（会派用）		1,298	1,366,951
203	1	22		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等（会派用）		14,230	1,352,721
204	1	23		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等		30,000	1,322,721
205	1	23		調 査 費	駐車場代		600	1,322,121
206	1	25		調 査 費	交通費		1,200	1,320,921
207	1	25		事 務 費	携帯電話代 9割（1月分）		4,338	1,316,583
208	1	25		調 査 費	交通費		2,000	1,314,583
209	1	26		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等		30,000	1,284,583
210	1	27		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料等		30,000	1,254,583
211	1	27		調 査 費	駐車場代		300	1,254,283
212	1	27		事 務 費	コピー機リース代(1月分)（会派用）		1,269	1,253,014
213	1	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(1月分)（会派用）		402	1,252,612
214	1	28		事 務 費	返信用切手代（会派用）		5	1,252,607
215	2	5		調 査 費	駐車場代		300	1,252,307
216	2	6		事 務 費	ファクシミリ通信料(1月分)（会派用）		218	1,252,089
217	2	6		事 務 費	区議団コピー機使用料(1月分)（会派用）		245	1,251,844

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
218	2	9		事 務 費	事務用品の購入(フラットファイルほか) (会派用)		644	1,251,200
219	2	10		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等 (会派用)		13,881	1,237,319
220	2	12		広報広聴費	区政報告新年号新聞折り込み代 (会派用)		52,393	1,184,926
221	2	22		調 査 費	駐輪場代		100	1,184,826
222	2	23		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等		30,000	1,154,826
223	2	24		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等		30,000	1,124,826
224	2	25		事 務 費	携帯電話代 9割(2月分)		4,418	1,120,408
225	2	25		事 務 費	PCデータ維持管理費(1月分) (会派用)		1,298	1,119,110
226	2	26		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料等		30,000	1,089,110
227	2	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(2月分) (会派用)		402	1,088,708
228	2	27		事 務 費	コピー機リース代(2月分) (会派用)		1,269	1,087,439
229	2	27		事 務 費	返信用切手代 (会派用)		20	1,087,419
230	2	28		事 務 費	固定電話代 (1月分)		5,294	1,082,125
231	3	5		事 務 費	区議団コピー機使用料(2月分) (会派用)		245	1,081,880
232	3	6		広報広聴費	区政報告 作成費用(デザイン費・印刷費)		650,000	431,880
233	3	9		事 務 費	PCデータ維持管理費(2月分) (会派用)		1,298	430,582
234	3	9		事 務 費	事務用品の購入(スケール、マウス、封筒ほか) (会派用)		929	429,653
235	3	9		事 務 費	ファクシミリ通信料(2月分) (会派用)		221	429,432
236	3	10		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等 (会派用)		14,230	415,202
237	3	11		広報広聴費	区政報告 ポスティング費用		206,167	209,035
238	3	16		調 査 費	駐車場代		1,200	207,835
239	3	20		調 査 費	駐車場代		2,200	205,635

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
240	3	23		広報広聴費	区政報告新年号デザイナー委託費（会派用）		8,503	197,132
241	3	24		調 査 費	駐車場代		400	196,732
242	3	25		調 査 費	交通費		4,300	192,432
243	3	25		事 務 費	携帯電話代 9割（3月分）		4,340	188,092
244	3	25		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等		30,000	158,092
245	3	26		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等		30,000	128,092
246	3	27		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等		30,000	98,092
247	3	27		事 務 費	Wi-Fi使用料(3月分)（会派用）		402	97,690
248	3	27		事 務 費	コピー機リース代(3月分)（会派用）		1,269	96,421
249	3	30		調 査 費	ガソリン代8割		4,277	92,144
250	3	31		広報広聴費	ポネクタ使用料		89,760	2,384
251	3	31		事 務 費	固定電話代（2月分）		5,430	-3,046
252	3	31		資料購入費	書籍（政治関連）		869	-3,915